

Skjelbreid Poirée

17.juni 2019



Vær med oss og opplev hyttepalasset til skiskytterkvartetten som satsset millioner på en vill idé i en avsidesliggende dal ved en fjordarm sørøst for Bergen.

Eldoradoet består av topp moderne konferanselokaler, overnatting- og teambuildingsmuligheter, samt gastronomiske opplevelser i særklasse.

Vi har avreise etter hvor påmeldingene kommer fra, og vi kjører nordover til Stord og tar ferjen over Jektevik- Hodnanes kl. 9.40*

Vi møter dagens guide på kaien på Hodnanes og kjører over Tysnes- øyen akkompagnert av lokale historier og en underretting om den rike kulturhistorien som finnes på Tysnes- øyen.

Ferden går mot Lunde, og vi følger til en forandring fylkesveg 121 forbi Nordtveitgrend og Baldersheim før vi vender bussen mot Eikelandsosen og til Hålandsdalen hvor det tidligere ekteparet Skjelbreid- Poirée har sin unike luksus - «hytte».

Her serveres det lekker middag, og vi får en omvisning i dette flotte komplekset og får en orientering i antagelig Norges største medaljesamling til skiskytterkvartetten som driver Skjelbreid Poirée. Historien bak konseptet er 61 VM og OL medaljer vunnet av de fire tidligere utøvere. Hytta ble bygget i 2011, etter at alle hadde avsluttet sine lange internasjonale skiskytterkarrierer.



Forsynte av herlig mat og en unik historie setter vi oss i bussen igjen og kjører via RV 48 mot Mundheim og følger nordsiden av Hardangerfjorden hvor vi passerer bygdene Gjermundshamn og Hatlestrand og tilbake til Lunde på Tysnes. Nå kjører vi på nordsiden av Tysnes- øyen og passerer Uggdal før vi tar forvell med guiden vår på Hodnanes og seiler over til Jektevik og kjører mot hjemlige trakter. Estimert ankomst Aksdal ca. kl. 19.00

Vi håper programmet fanger interessen din og håper å se deg på tur!

Pris: kr 1.190,- per pers.

For påmelding gå inn på www.knapphusbuss.no/turer eller ta kontakt med Marianne på telefon 959 78 989, eller Jørgen på telefon 452 73 232

Knapphus Buss AS
5576 Øvre Vats
Org.nr: NO 988 144 371 MVA

Telefon: 959 78 989
Telefaks: 52 76 72 76

Epost: buss@knapphus.no
Web: www.knapphusbuss.no